



75
आज़ादी का
अमृत महोत्सव



पीएम श्री केन्द्रीयविद्यालय टैगोर गार्डननई दिल्ली 110027
PM SHRIKENDRIYA VIDYALAYA TAGORE GARDENNEW
DELHI110027

दूरभाषनं:011-25194036Telephone no.:011-25194036

E Mail Id: pmsheviktagoregarden@kvsrodelhi.in

Website:tagoregarden.kvs.ac.in

Affiliation No.: 2700008

CBSE No.: 89015

एफ.1448/ADMISSIONS/KVTG/2026-27

दिनांक: 23/07/2026

पंजीकरण सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2026-27 हेतु पीएम श्री केन्द्रीयविद्यालय टैगोर गार्डन नई दिल्ली में कक्षा X तथा कक्षा XII (विज्ञान संकाय, वाणिज्य संकाय एवं मानविकी संकाय) में कुछ रिक्त सीटें उपलब्ध हैं।

इन सीटों पर प्रवेश हेतु केवल श्रेणी-I एवं श्रेणी-II (CAT-I एवं CAT-II) के अभिभावकों से ऑफलाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

आवेदन पत्र विद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड किए जा सकते हैं। पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन पत्र समस्त आवश्यक संलग्नकों सहित विद्यालय कार्यालय में 23.07.2026 से 27.07.2026 तक अपराह्न 12:00 बजे से 1:30 बजे तक जमा किए जा सकते हैं।

नोट:

- 1.आवेदन पत्र जमा करने मात्र से प्रवेश का अधिकार सुनिश्चित नहीं होगा।
- 2.प्रवेश केन्द्रीय विद्यालय संगठन (KVS) के प्रचलित प्रवेश दिशा-निर्देशों तथा उपलब्ध रिक्तियों के अनुसार किया जाएगा।

REGISTRATION NOTICE

It is hereby informed that few vacancies are available in Class X and Class XII (Science Stream, Commerce Stream and Humanities Stream) for the Academic Session 2026-27 at PM SHRI Kendriya Vidyalaya Tagore Garden), New Delhi.

Offline applications are invited only from the parents belonging to Service Category-I and Category-II (CAT-I & CAT-II) against these vacancies.

Application forms may be downloaded from the school website. Duly filled application forms along with all required documents can be submitted in the school office from 23.07.2026 to 27.07.2026 between 12:00 and 1:30 PM.

Note:

- 1.Submission of the registration/application form does not confer any right to admission.
- 2.Admission will be granted strictly as per KVS Admission Guidelines and subject to the availability of vacancies.

For Principal

Principal

डॉ० संजय कुमार / Dr. Sanjay Kumar
प्राचार्य / Principal
एम श्री केन्द्रीय विद्यालय टैगोर गार्डन
PM Shri Kendriya Vidyalaya, Tagore Garden
नई दिल्ली / New Delhi-27